Российская Федерация
Республика Хакассия

Таштыпский район

Администрация Имекского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.10.2017                                              с. Имек                                                     № 165
О внесении дополнения в перечень

администраторов доходов бюджета

Имекского сельсовета в 2017 году
                  Во исполнение Решения Совета депутатов Имекского сельсовета «О бюджете Имекского сельсовета на 2017 год и плановый период 2018 – 2019 годов»  № 85 от 27.12.2016 г. (с дополнениями и изменениями), в соответствии с п. 2 ст. 20 Бюджетного кодекса Российской федерации и Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 г. № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» (с дополнениями и изменениями),  в целях организации работы по исполнению бюджета 2017 года Администрации Имекского сельсовета, п о с т а н о в л я е т:
1. Состав закреплённых доходов за главным администратором доходов бюджета Имекского сельсовета, указанных в приложение 5 Перечня главных администраторов доходов местного бюджета Имекского сельсовета в 2017 – 2019 годы к решению Совета депутатов Имекского сельсовета от 27.12.2016 г. № 85 «О бюджете Имекского сельсовета на 2017 г. и плановый период 2018 – 2019 годов» без внесения изменений в данное решение дополнить следующими видами доходов по бюджетной деятельности:
600 2 02 35250 10 0000 151   Субвенции бюджетам сельских поселений на

                                            оплату жилищно-коммунальных услуг

                                            отдельным категориям граждан
2. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющая обязанности

главы Имекского сельсовета                                                               Н.В. Медведева